**R. Amen.**

*Si defunctus fuerit Sacerdos, in oratione  
dicatur.*

Animam famuli tui N. Sacerdotis, &c.

**V. Requiem æternam dona ei Domine.**

**R. Et lux perpetua luceat ei.**

**V. Requiescat in pace.**

**R. Amen.**

*Deinde aspergatur fumus aqua benedicta  
dicendo;*

Rore cœlestij perfundat animam tuam Deus,  
in nomine Patris, T & Filii, T & Spiritus T  
Sancti, Amen.

*Cum autem pervenerit ad sepulchrum, Sa-  
cerdos illud benedicit, dicens hanc ora-  
tionem:*

## Oremus.

**D**eus, cuius miseratione animæ fidelium re-  
quiescunt, hunc tumulum benedicere dig-  
nare, eique Angelum sanctum tuum deputa Cu-  
stodem, & quorum, quarumque corpora hic  
sepeliuntur, animas eorum absolve vinculis de-  
lictorum, ut in te semper, cum Sanctis tuis sine  
fine lætetur. Per Christum Dominum no-  
strum.

**R. Amen.**

*Dic-*

*Dicta oratione, aspergat sepulchrum  
dicendo:*

**Sanctificetur istud sepulchrum. In nomine  
Patris, + & Filii, + & Spiritus + Sancti, Am.**

*Tunc funus ponatur in sepulchrum dicente  
Sacerdote:*

**Sume terra, quod tuum est, sumat Deus  
quod tuum est, corpus de terra formatum est,  
Spiritus de sursum inspiratus est.**

*Aspergatur postea funus aqua benedicta  
Ego dicatur:*

**Rore cœlesti reficiat animam tuam Deus, in  
nomine Patris, + & Filii, + & Spiritus, +  
Sancti.**

**R. Amen.**

*Et thurifex dicendo:*

**Odore cœlesti pascat animam tuam Deus, in  
nomine Patris, + & Filii, + & Spiritus + San-  
cti.**

**R. Amen.**

*Deinde Sacerdos pala ter projiciens ter-  
ram super funus, dicat:*

**Memanto homo, quia pulvis es, & in pul-  
verem reverteris.**

*Postea dicat Sacerdos:*

**Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.  
Pater noster.**

**R. Et ne nos inducas in temptationem.**

**R. Sed**

**R.** Sed libera nos a malo.  
**V.** A porta inferi.  
**R.** Erue Domine animam ejus.  
**V.** Requiescat in pace.

**R.** Amen.

**V.** Domine exaudi orationem meam.  
**R.** Et clamor meus ad te veniat.  
**V.** Dominus vobiscum.  
**R.** Et cum Spiritu tuo.

## Oremus.

**F**ac quæsumus Domine, hanc cum seruo  
tuo defuncto ( vel famula tua defuncta )  
misericordiam, ut factorum tuorum in pœnis non  
recipiat vicem, qui ( vel quæ ) tuam in votis  
tenuit voluntatem, ut sicut hic eum ( vel eam )  
vera fides junxit fidelium turmis, ita illic eum  
( vel eam ) tua miseratio societ Angelicis Cho-  
ris. Per Christum Dominum nostrum.

**R.** Amen.

**V.** Requiem æternam dona ei Domine.  
**R.** Et lux perpetua luceat ei.  
**V.** Requiescat in pace.